ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

седьмого созыва

СОРОК ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 31.07.2024                                          № 583

О даче согласия Администрации города
Иванова на принятие решения о
заключении концессионного соглашения
в отношении имущества, являющегося
собственностью города Иванова

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ
«О концессионных соглашениях», подпунктом «з» пункта 1 статьи 4 Порядка
управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности
города Иванова, утвержденного решением Ивановской городской Думы
от 28.06.2006 № 169, руководствуясь статьями 31 и 57 Устава города
Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1.Дать согласие Администрации города Иванова на принятие решения
о заключении концессионного соглашения в отношении имущества,
являющегося собственностью города Иванова, согласно приложению к
настоящему решению.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 3.Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и

разместить на официальном сайте города Иванова, сайте Ивановской
городской Думы в сети Интернет.

Председатель
Ивановской городской Думы                                    А.С. Кузьмичев